156 ametist-store.ru
коллекция наполнения для кухонной мебели
AURORA
Н
А
П
О
Л
Н
ЕН
И
Е
И
 А
КС
ЕС
С
УА
РЫ
 Д
Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
157ametist-store.ru
Корзина для модуля 150
Артикул Материал Покрытие Крепление Размеры (ШхГхВ), мм
SN150L.150CP сталь хром слева 104x450x500
SN150R.150CP сталь хром справа 104x450x500
Бутылочница для модуля 200 мм
Артикул Материал Покрытие Крепление Размеры (ШхГхВ), мм
SN150L.200CP сталь хром слева 150 х 450 х 500
SN150R.200CP сталь хром справа 150 х 450 х 500
Корзина для модуля 150
Артикул Материал Покрытие Для модуля
шириной, мм Размеры (ШхГхВ), мм
SN151A.150CP сталь хром 150 115x457x479
Быстрая
и надежная сборка
Направляющие
полного выдвижения
Легкий
уход
Современный
дизайн
Свободный доступ
ко всему содержимому
Стойкое гальваническое
покрытие
коллекция наполнения для кухонной мебели
AURORA
Н
А
П
О
Л
Н
ЕН
И
Е
И
 А
КС
ЕС
С
УА
РЫ
 Д
Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
158 ametist-store.ru
AURORA
коллекция наполнения для кухонной мебели
Н
А
П
О
Л
Н
ЕН
И
Е
И
 А
КС
ЕС
С
УА
РЫ
 Д
Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
159ametist-store.ru
Крепление фасада
Артикул Материал Покрытие Для модуля шириной, мм
Размеры
(ШхГхВ), мм
SN153A.000NI сталь никель Для корзин на 450, 600 17 x 17 x 130
В комплекте: 2 крепления.
Корзина трехуровневая для модуля 300
Артикул Материал Покрытие Для модуля шириной, мм
Размеры
(ШхГхВ), мм
SN152A.300CP сталь хром 300 245 x 450 x 510
Корзина для модуля 450 и 600
Артикул Материал Покрытие Для модуля шириной, мм
Размеры
(ШхГхВ), мм
SN153A.450CP сталь хром 450 344 x 450 x 129,5
SN153A.600CP сталь хром 600 494 x 450 x 129,5
Быстрая
и надежная сборка
Направляющие
полного выдвижения
EasyMotion – плавное
и бесшумное закрывание
Современный
дизайн
Свободный доступ
ко всему содержимому
Стойкое гальваническое
покрытие
AURORA
коллекция наполнения для кухонной мебели
Для ДСП 16 мм и 18 мм
Н
А
П
О
Л
Н
ЕН
И
Е
И
 А
КС
ЕС
С
УА
РЫ
 Д
Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И